PORTARIA  Nº 742

de 30 de julho de 2001

O Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – DESIGNAR a funcionária SILMARA FERRARI DE BARROS, Diretora Técnico-Administrativa (NS-7), para responder, cumulativamente, por 120 (cento e vinte) dias,  no período de 30/07/2001 a 26/11/2001, pelo expediente da Contabilidade, Tesouraria e Compras da            Câmara Municipal, por motivo de Licença Gestante da funcionária Célia Regina Hecker Silva.

II – As funções a serem desempenhadas pela funcionária ora designada  serão exercidas sem qualquer ônus ao Poder Legislativo.

III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Subdiretora Técnico-Administrativa da Câmara Municipal,

EDNA DEL’OMO FRANCO